
Rada Gminy Miedźno 

Sesji 

 

Protokół nr 54/2023 

 

LIV Sesja w dniu 30 listopada 2023  

Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce 

„Transmisje obrad”. Obrady rozpoczęto 30 listopada 2023 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 

13:17 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Zdzisław Bęben 

2. Anna Chudaszek 

3. Zbigniew Ciesielski 

4. Zbigniew Graj 

5. Małgorzata Grzyb 

6. Elżbieta Makles 

7. Dorota Miśkiewicz 

8. Konrad Puchała 

9. Ewelina Stobiecka 

10. Agnieszka Szczypiór 

11. Małgorzata Szymonik 

12. Czesław Trzepizur 

13. Piotr Wawrzyniak 

14. Waldemar Wosiński 

15. Mirosław Zielonka 

Goście: 

1.Piotr Derejczyk– Wójt; 

2. Grażyna Borycka – Skarbnik; 

3. Paulina Kuberska – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej; 

4. Dariusz Nowak– Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej. 

 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie LIV Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał 

obecnych radnych oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 14 radnych, co 

stanowi quorum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania 

prawomocnych uchwał. W związku z tym przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność 

sesji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Wójt Piotr Derejczyk wniósł wniosek o wprowadzenie w punkcie 17 do porządku obrad punktu 

o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wójta - dodanie do porządku obrad uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

http://www.miedzno.esesja.pl/


Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Wniosek przeszedł do porządku obrad. 

Wójt Piotr Derejczyk wniósł wniosek o wprowadzenie w punkcie 18 do porządku obrad punktu 

o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w 

istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej -SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą w 

Lublińcu. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wójta - dodanie do porządku obrad uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku wsparcia ze 

środków RFRM na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej SIM Śląsk Północ. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Wniosek przeszedł do porządku obrad. 

Po zmianach Przewodniczący Bęben poddał porządek obrad pod głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Porządek obrad został przyjęty. Brzmi on następująco: 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

4. Przyjęcie protokołu z L Sesji Rady Gminy Miedźno. 

5. Przyjęcie protokołu z LI Sesji Rady Gminy Miedźno. 

6. Przyjęcie protokołu z LII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

7. Przyjęcie protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 

2023-2036. 



10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w  miejscowości  Ostrowy nad 

Okszą. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Kłobucku. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Miedźnie. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 345/LI/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno. 

16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 346/LI/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzania wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej- SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą w 

Lublińcu. 

19. Apel w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska 

poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie Gminy 

Miedźno. 

20. Apel w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planów likwidacji  

X Zamiejscowego Wydziału Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kłobucku oraz 

przeniesieniu jego zasobów do Sądu Rejonowego w Częstochowie. 

21. Wolne wnioski. 

22. Zakończenie obrad LIV Sesji Rady Gminy. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Protokół został przyjęty. 

 

4. Przyjęcie protokołu z L Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z L Sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 



przyjęcia protokołu z L Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Protokół został przyjęty. 

 

5. Przyjęcie protokołu z LI Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z LI Sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LI Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Protokół został przyjęty. 

 

6. Przyjęcie protokołu z LII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z LII Sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Protokół został przyjęty. 

 

7. Przyjęcie protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Miedźno. 



Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z LIII Sesji Rady Gminy 

Miedźno. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, 

Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Graj 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Protokół został przyjęty. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 358/LIV/2023. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 

2023-2036. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2023-

2036. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 



Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 359/LIV/2023. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

Radna Stobiecka powiedziała, że na posiedzeniach Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu 

i Zdrowia w dniu 24.10.2023 r. omawiano projekt i został on zaopiniowany negatywnie. 

Dodała, że komisja uznała, że stawki w kilku pozycjach są za wysokie. Zaproponowała 

obniżenie stawek. Radna złożyła do przewodniczącego wniosek w tej sprawie. 

Przewodniczący Zdzisław zarządził przerwę na wprowadzenie wniosku do porządku Sesji. 

Po wznowieniu obrad wniosek Komisji Budżetu, Oświaty, Sportu i Zdrowia został poddany pod 

głosownie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Komisji Budżetu, Oświaty Kultury, Sportu i Zdrowia w sprawie zmiany stawek podatku: pkt 

1) a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - z kwoty 1,34 zł od 1m 2 powierzchni na 

1,23 zł pkt 2) a) mieszkalnych- z kwoty 1,15 zł od 1m 2 powierzchni użytkowej na 0,99 zł b) 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 

ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej- z kwoty 33,10 zł od 1m 2 

powierzchni użytkowej na kwotę 28,44 zł e) pozostałych w tym: - związanych z potrzebami 

bytowymi, zajętych na przechowywanie opału, zapasów domowych, sprzętów gospodarstwa 

domowego, płodów rolnych i inwentarza żywego- z kwoty 6,62 zł od 1m 2 powierzchni 

użytkowej na 6,33 zł.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, 

Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zdzisław Bęben 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 

Radna Stobiecka poprosiła o dokładne uściślenie na temat tego nad czym Rada będzie w 

następnej kolejności głosować. 

Wójt uściślił mówiąc, że wszystkie poprawki co do kwot stawek podatku, które Rada 

zaakceptowała będą zmienione i następne głosowanie będzie przebiegało nad podjęciem 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości-po zmianie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości-po 

zmianie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 



Zbigniew Ciesielski 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 360/LIV/2023. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 361/LIV/2023. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ostrowy nad Okszą. 

Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt uchwały. 

Radny Trzepizur zapytał gdzie dokładnie przebiega granica ulicy Rekreacyjnej. 

Inspektor Dariusz Nowak odpowiedział, że granica ulicy Rekreacyjnej biegnie od strumyka 

który wypływa z rzeki przy ulicy Zadwornej w miejscowości Ostrowy nad Okszą aż do granicy 

z miejscowością Borowa. 

W związku z brakiem innych pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Czesław Trzepizur 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ostrowy nad Okszą.. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 362/LIV/2023. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Kłobucku. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Pan Zdzisław Bęben zaproponował jako 

przedstawiciela do Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku kandydaturę 

Radnej Doroty Miśkiewicz. 

Radna Miśkiewicz zgodziła się przyjąć rolę przedstawiciela do Rady Społecznej przy Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Kłobucku i dlatego jej kandydatura została poddana pod głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 



Przewodniczącego Rady, aby przedstawicielem Rady Społecznej ZOZ w Kłobucku była Radna 

Dorota Miśkiewicz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Kłobucku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 363/LIV/2023. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Miedźnie. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Waldemar Wosiński omówił projekt 

uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Miedźnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, 

Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 

Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Graj 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 364/LIV/2023. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 345/LI/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w 

sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno, Pan Zdzisław Bęben omówił projekt uchwały. 



W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 345/LI/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota Miśkiewicz, 

Konrad Puchała, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr 

Wawrzyniak, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Zbigniew Graj, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 365/LIV/2023. 

 

16. Podjęcie uchwały zmieniajęcej uchwałę Nr 346/LI/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w 

sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno, Pan Zdzisław Bęben omówił projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 346/LI/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, 

Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Mirosław 

Zielonka 

PRZECIW (1) 

Zbigniew Graj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Elżbieta Makles, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 366/LIV/2023. 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Inspektor Paulina Kuberska omówiła projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Zbigniew Ciesielski 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 367/LIV/2023. 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej -SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą w Lublińcu. 

Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

O godz. 12.33 Radny Piotr Wawrzyniak opuścił posiedzenie Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej -SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą w Lublińcu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Dorota 

Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, 

Czesław Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ciesielski, Piotr Wawrzyniak 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 368/LIV/2023. 

 

19. Apel w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska 

poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie Gminy Miedźno. 

Wójt Piotr Derejczyk omówił projekt apelu. 

Radna Stobiecka zabrała głos mówiąc, że rząd RP poczynił już kroki aby uregulować 

należności wynikające z niemieckiej agresji i okupacji w latach 1939-1945 i w związku z tym 

skierowała pytanie do Pana Wójta dlaczego akurat teraz w Gminie Miedźno narodził się pomysł 

aby skierować apel do ministra spraw zagranicznych w tej sprawie. 

Niestety z przyczyn technicznych i zakłóceń podczas nagrania obrad Rady Gminy Miedźno nie 

można dokładnie otworzyć zapisu słów jakie padły z ust Pana Wójta Piotra Derejczyka. 

W związku z brakiem innych pytań projekt apelu został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

apelu w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła 

z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie Gminy Miedźno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Zdzisław Bęben, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Agnieszka Szczypiór, Czesław 

Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Anna Chudaszek, Elżbieta Makles, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Małgorzata Szymonik 

BRAK GŁOSU (1) 



Zbigniew Graj 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ciesielski, Piotr Wawrzyniak 

Apel przyjęto. Otrzymał numer 1/2023. 

 

20. Apel w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planów likwidacji X Zamiejscowego 

Wydziału Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kłobucku oraz przeniesieniu jego zasobów do 

Sądu Rejonowego w Częstochowie. 

Inspektor Dariusz Nowak omówił projekt apelu. 

Radna Stobiecka zabrała głos mówiąc, że apel o którym jest w tym momencie mowa ma sens 

ponieważ realnie dotyka aktualnych spraw mieszkańców gminy. Dodała również, że o ile nie 

zostały już podjęte ostateczne decyzje w górnych organach o likwidacji tego oddziału w 

Kłobucku to ma nadzieje, że ten apel wpłynie na etap końcowy i Wydział Ksiąg Wieczystych 

z siedzibą w Kłobucku nie zostanie przeniesiony do Częstochowy. 

W związku z brakiem innych pytań projekt apelu został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

apelu w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planów likwidacji X Zamiejscowego Wydziału 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kłobucku oraz przeniesieniu jego zasobów do Sądu 

Rejonowego w Częstochowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, 

Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Waldemar 

Wosiński 

PRZECIW (2) 

Elżbieta Makles, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Ciesielski, Agnieszka Szczypiór, Piotr Wawrzyniak 

Apel przyjęto. Otrzymał numer 2/2023. 

 

21. Wolne wnioski. 

Jako pierwszy głos przystępując do omawiania tego punktu zabrał Przewodniczący Rady 

Gminy Miedźno Pan Zdzisław Bęben mówiąc, że do porządku obrad nie został dodany projekt 

uchwały związany z upoważnieniem Wójta Gminy Miedźno do realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, 

ponieważ ta uchwała została unieważniona. W przypadku gdyby jednak obowiązywała to swoją 

moc utraciłaby 31 grudnia 2023 roku dlatego nie było sensu wprowadzenia jej na dzisiejsze 

posiedzenie Rady Gminy Miedźno. 

Następnie głos zabrał Radny Wosiński mówiąc, że chciałby przedstawić zebranym  pilotażowy 

projekt o którym dowiedział się od mieszkańców gminy dotyczący budowy nowych dróg, 

głownie takich nieprzelotowych, wąskich, niekończących się niczym w małych 

miejscowościach typu Mokra czy Kołaczkowice. Budowanie takich dróg związane byłoby z 

oszczędnościami które dawałaby między innymi brak brukowanych chodników. Droga miałby 

dotychczasową szerokość 5,5-6 metrów, pas ruchu byłby jeden i miałby 2,5-3 metry długości, 

natomiast po dwóch stronach byłyby pasy ruchu dla pieszych i rowerzystów o szerokości 1,5 

metra co dzięki temu spowodowałoby znaczne  obniżenie koszty zużycia betonu. Nie byłoby 

krawężników które dla ludzi starszych są utrudnieniem, nie byłoby kostki brukowej, co dzięki 



temu daje możliwość posadzenia więcej zieleni i trawnika oraz ogólnie powoduje znaczne 

zmniejszenie kosztów powstania takiej drogi. 

Radna Miśkiewicz zapytała jaka jest obecnie liczba uchodźców z Ukrainy którzy przebywają 

na terenie Gminy Miedźno. 

Wójt odpowiedział, że pod opieką Gminy Miedźno jest pięć osób które mieszkają w Miedźnie 

w budynku „agronomówki”. 

Następnie głos zabrała Radna Stobiecka która odczytała wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Ostrowach nad Okszą z prośbą o uwzględnienie w budżecie Gminy Miedźna na rok 2024 

dofinansowania zakupu samochodu typu wóz furgon dla jednostki OSP w kwocie 150 tys. 

złotych. 

Wójt odpowiedział, że takie dofinansowanie nie jest przewidziane w budżecie gminy na 

przyszły rok. 

Radny Graj w następnej kolejności zabrał głos mówiąc, że został poproszony o zapoznanie 

wysokiej rady z pismem jednej z mieszkanek gminy w którym prosi ona o udzielenie informacji 

na temat statusu rozpoznania jej wniosku o udzielenie możliwości najmu lokalu mieszkalnego 

będącego własnością gminy. Ponadto Radny Graj złożył na ręce Przewodniczącego Rady 

Gminy Pana Zdzisława Bębna interpelacje dotyczącą udzielania informacji na temat między  

innymi lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku po dawnej szkole w Izbiskach. 

Wójt odniósł się do pisma mieszkanki gminy mówiąc, że zostało ono skierowane do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji i tam będzie rozpatrywane. 

Głos zabrała mieszkanka gminy Miedźno Pani Dorota Koszczyk mówiąc, że nadal nie dostała 

odpowiedzi na pismo które składała w 2022 roku. 

Wójt odpowiedział, że Pani Koszczyk dosłała odpowiedz w formie ustnej w trakcie rozmowy 

która ze sobą przeprowadzili w 2022 roku.   

Radna Makles zapytała ile rodzin zamieszkuje budynek „agronomówki”. 

Wójt odpowiedział, że dwie. 

Radny Wosiński odniósł się do pisma złożonego przez Panią Koszczyk które faktycznie 

wpłynęło do Rady Gminy a w następnej kolejności do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji która 

je procedowała oraz rozpatrywała. Zdanie jakie wypracowali wspólnie członkowie tej Komisji 

będzie przedstawione Wysokiej Radzie podczas następnych obrad Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Radny Graj zadał pytanie odnośnie inwestycji jakie są w tej chwili prowadzone na terenie 

Gminy Miedźno. 

Wójt odpowiedział, że w tym momencie realizowanych jest kilka dużych zadań inwestycyjnych 

miedzy innymi przebudowa i rozbudowa remiz strażackich w miejscowości Borowa oraz we 

Władysławowie. Zadania drogowe związane z Kołaczkowicami oraz Ostrowami są na etapie 

projektowym. Faza inwestycyjna nastąpi w przyszłym roku, tak samo jak w miejscowości 

Borowa. Projekt związany z budową oświetlenia ulicznego w 99 % został już zaprojektowany, 

uzyskiwane są zgłoszenia, składane są dokumentacje dotyczące uzyskania zgłoszenia prac 

budowlanych. Przewidywany koniec tego zadania to kwiecień 2024 rok. 

Na zakończenie obrad  LIV Radna Miśkiewicz odczytała zaproszenie od Kreatywnych Kobiet 

XXI wieku na bajkę Smerfy która odbędzie się 9 grudnia 2023 roku o godzinie 18.00 w OSP 

Ostrowy nad Okszą  

 

22. Zakończenie obrad LIV Sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

Zdzisław Bęben zamknął posiedzenie LIV Sesji Rady Gminy Miedźno. 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Miedźno  

 



Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


